
Lēmums par vācu bērnu dārza atvēršanu
Saldū.

Saraksts lapu koku materiāliem, kuri
muitojami pēc izvedmuitas tarifa 1. p.
1. piezimes.

Papildinājums preču sarakstā, kūpas fi-
nieru kokrūpniecības ^kc. sab.
,,Prima" var saņemt bez muitas un
akcīzes.

Rīkojumi par ievedmuitas atmaksu.
Rīkojums par Avotu, Jaundubultu un

Asaru II pieturas punktu, slēgšanu
un biļešu pārdošanu vilcienos.

I
Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22— par:: Ls
i/,gadu 12— gadu .. ...18 —

3 mēn 6,— yga<hi... 10 —
1 ? 2,— 3 mēn. 5,—?

Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības JlijL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s®^^^^B*f^^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija: ^f^S^^i^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^*^ Rīgā, pilī Ne I. Tālrunis 20031
I Runas stundas no 11—12 ^$$r^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
m

Lēmums Ne C-1899
1930.g. 5. septembrī.

Pamatojoties uz noteikumu par privātām
mācības iestādēm 1. pantu un saskaņā
ar attiecīgiem apstiprinātiem bērnu
dārza statūtiem, atļauju Katarinai Bērs
(Katharina Baronesse Behr) sākot ar
1930. g. 1. septembri atvērt Saldū,
Dzirnavas ielā 8, vācu bērnu dārzu ar
nosaukumu:

„Katarines Bērs privātais vācu bērnu
dārzs";

„Privater deutscher Kindergarten
Katharina Barohesse Behr".

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieka' v. Radecki.
Vācu pamatskolu nodaļas vadītājs

R. Valter.

Rīkojums Nr. 195
1930. g. 4. septembrī.

Saraksts lapu koku materiāliem, kas
muitojami pēc izvedmuitas tarifa

1. p. 1. piezīmes.
1) Mucu dēlīši: ozola, oša, bērza un

apses, gludi nostrādāti (ēvelēti vai zāģēti)
ar platāku vidu un taisnā līnijā sašauri-
nātiem galiem, vai vismaz ar vienu pla-
tāku un sašaurinātu taisnā līnijā otru galu,
pie kam dēlīšiem jābūt saiņotiem pēc vie-
nāda garuma un biezuma atsevišķos saiņos.

2) Plēsti apses dēlīši, īsāki par 60 angļu
collām, saiņoti pēc vienāda garuma.

Pamats: Izvedmuitas tarifa l.p. 4. pkt.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 197
1930. g. 4. septembrī.

Papildinājums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa gumijas fabrikai
,.Baltie India Rubber Companv
Quadrat" par izejvielām, kas izlie-
totas eksportēto gumijas apavu izga-
tavošanai" (rīk. Ne 138, 285, 386/28.g.,
93, 236, 300/29. g. un 56/30. g.).
Papildinot noteikumus,, Ievedmuitas at-

maksa gumijas fabrikai ,,Baltie India
Rubber Čompanv Quadrat" par izejvielām,
ķas izlietotas eksportēto gumijas apavu
,zgatavošanai", nosaku, ka:

1) Ievedmuita par vasaras kurpju (rīk.
Ņ- 236/29. g.) iekšzolēm atmaksājama pēc
]vedmuitas tarifa 194. p. 4. pkta (lino-

leums) un 60. p. 3. pkta (izstrādājumi no
k°rķa atkritumiem), atkarībā no tā, kādas
kvītes firma muitai iesniedz.

2) Ievedmuitas atmaksai par kokvilnas
sati ņa lentām (rik. Ne 300/29. g.) pieņema-
mas kvītes arī pēc 187. p. 2b pkta, atmak-
sājot ievedmuitu pēc 187. p. la pkta
Paredzētās likmes.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 196
1930. g. 4. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa par diamonija
fosfātu un fosforskābi, kas izlietota
eksportēto sērkociņu skaliņu impreg-
nēšanai. (Vispārējie noteikumi, rīk
Ne 208/29. un Ne 120/30., izslud.
„Vald. Vēsta." 1929. g. 178. un

1930. g. 115. num.).
1. Par eksportēto sērkociņu impreg-

nēšanai izlietotām ķimikālijām atmaksā-
jama ievedmuita šādi:

a) Sērkociņu skaliņu eksporta centrāles
akciju sabiedrībai pie 1 muciņas mi-
nētās akciju sabiedrības Jaungul-
benes fabrikā „Svandorf" impregnēto
sērkociņu skaliņu eksporta atmaksā-
jama ievedmuita par diamonija fos-
fātu pēc 98. p. I. pkta un fosforskābi
pēc ievedm. tar. 108. p. 10. pkta,
pieņemot kvītes pēc abiem tarifa
iedalījumiem:

Muciņas Diamonija fosfāta
un fosforskābes

daudzums (kopā),
Augstums Diametrs P*r kuru atmaksā-

& jama ievedmuita

41/42/43 cm 35/36 cm 0,136 kg
44/45/46 cm 35/36 cm 0,146 kg
47/48/49 cm 35/36 cm 0,156 kg
50/51/52 cm 35/36 cm 0,166 kg
53/54/55 cm 35/36 cm 0,176 kg
56/57/58 cm 35/36 cm 0,186 kg

b) Rīgas sērkociņu skaliņu un koku
apstrādāšanas akc. sabiedrībai — pie
1 muciņas impregnēto sērkociņu ska-
liņu eksporta ievedmuita atmaksā-
jama par fosforskābi pēc ieved-
muitas tarifa 108. p. 10. pkta:

Muciņas Diamonija fosfāta
daudzums,

par kuru atmaksā-
Augstums Diametrs jama ievedmuita

41/42/43 cm 33/34 cm 0,120 kg
41/42/43 cm 35/36 cm 0,136 kg
44/45/46 cm 35/36 cm 0,146 kg
47/48/49 cm 35/36 cm 0,156 kg
50/51/52 cm 35/36 cm 0,166 kg
53/54/55 cm 35/36 cm 0,176 kg
56/57/58 cm 35/36 cm 0,186 kg

2. Rīkojumi Ne 233/29. g., izsludin.
1929. g. „Vald. Vēstn. '" 203. num. un

Ne 46/30. g. izsludin. 1930. g. „Vald.
Vēstn."-60. num. ar šo atcelti.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums N° 198
1930. g. 4. septembrī.

Papildinājums preču sarakstā, kuras
finieru kokrūpniecības akc. sab.
,,Prima" var saņemt bez muitas un
akcīzes (rīk. 323 un 377/28. g., 74.,

188., 308. un 317/29. g.).
Preču sarakstu, kurus finieru un kok-

rūpniecības akc. sab. ,,Prima" var saņemt
bez muitas un akcīzes, papildināt ar asbesta
izstrādājumiem izolācijai un blīvējumiem
(69. p. 3. un 4. pkt.).

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 199
x 1930. g. 4. septembri.

Ievedmuitas atmaksa par krāsu
,,Rhodamin B extra", kas izlietota
sērkociņu skaliņu un skaidu krāsošanai.
(Vispārējie ievedmuitas atmaksas no-
teikumi rīk. Ne 208/29 un 120/30.,
izslud. ,.VaId . Vēstn." 1929. g. 178.

un 1930. g. 115. num.).
1) Par sarkano krāsu ,.Rhodamin B

extra", kas izlietota eksportēto sērkociņu

skaliņu un skaidu krāsošanai, atmaksājama
ievedmuita pēc ievedm. tar. 135. p. šādi:

1) Sērkociņu skaliņu un koku apstrā-
dāšanas akc. sabiedrībai pie 1 muci-
ņas (h = 40,5 cm, 0 = 34 cm)
krāsotu sērkociņu skaliņu eksporta par
8,5 g minētās krāsas un

2) sērkociņu skaliņu eksporta centrāles
akciju sabiedrībai:
a) pie 1 muciņas (h = 51 cm,

0=35—36 cm) sērkociņu skaliņu
eksporta par 9,5 g krāsas,

b) pie 1 mazās kastes (55 cm x
46,5 cm x 26,5 cm) sērkociņu
skaidu eksporta — par 19 g
krāsas.

2) Līdz ar šo atcelti noteikumi ,.ieved-
muitas atmaksa pie krāsotu sērkociņu
skaliņu izvešanas uz ārzemēm" (izslud.

.1924. g. „Vald. Vēstn." 159. num.).
Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 200
1930. g. 4. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa par kokvilnas
diedziņiem, kas iestrādāti eksportētos
adītos izstrādājumos. (Vispārējie at-
maksas noteikumi, rīk. Ne 208/29. un
120/30. g., izsludin. „Vald. Vēstn."
1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.).

I. Atmaksa par diegiem Ne 40. un
zemāk.

1. Akc. sab. ,,Rita" un firmai ,,Brāļi
Svetlanovi" atmaksājama ievedmuita par
kokvilnas diedziņiem Ne 40 un zemāk
(angļu apzīmējumā), kas iestrādāti eks-
portētos adītos izstrādājumos, ja muita
pie izvešanas konstatē, ka šais izstrādā-
jumos nav iestrādāti diegi virs 40. numura.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 183. p. la pkta, skaitot
uz katru eksportēto 1 kg gatavu izstrādā-
jumu 1 kg diegu, pieņemot ievedmuitas
atmaksai arī kvītes pēc 183. p. 2a pkta.

3. Ievedmuitas kvītēm par diegiem
Ne 40 un zemāk, par kuriem uzņēmumi
(1. p.) vēlas saņemt ievedmuitas atmaksu,
jābūt izrakstītām uz šo uzņēmumu vārdu.
Uz citu firmu vārdu izrakstītas kvītes,
kaut arī uz tām būtu rīkojuma Ne 208/29. g.
8. p. paredzētie uzraksti, atmaksai nav
pieņemamas.

4. Pieteicot ievestos diegus nomui-
tošanai, uzņēmumiem jānorāda, ka tie
vēlas saņemt ievedmuitas atmaksu, kādā
gadījumā muitai jāuzrāda attiecīgā preču
pārbaudesdokumentā un ievedmuitas kvītē
ievesto diegu numuri. Kvītes, kurās diegu
numuri nebūs uzrādīti, atmaksai nav
pieņemamas.

5. Uzņēmumiem (1. p.) jāeksportē šī
rīkojuma 7. p. paredzētā termiņā gatavi
ražojumi, kas izgatavoti no diegiem
Ne 40 un zemāk šādā daudzumā: 1) galošu
kokv. triko oderdrēbi 90% un 2) kokv.
triko veļu 80% apmērā no visa ievestā
tanī pat laikā diegu daudzuma.

6. Lai sekotu iepriekšējā pantā pa-
redzētā noteikuma izpildīšanai, muitai
jāreģistrē visi diegi Ne 40 un zemāk, kurus
ieved šī rīkojuma 1. p. minētie uzņēmumi.
Tāpat muitai jāreģistrē visi gatavie ra-
žojumi, kurus šie uzņēmumi eksportē, ja
šaīs ražojumos nav iestrādāti diegi virs
Ne 40.

7. Šie noteikumi spēkā laikā no 1930. g.
I. septembra līdz 1931. g. 1. martam.
Pēc šī termiņa notecēšanas muitām jā-
ziņo muitas departamentam, kādu dau-
dzumu diegu Ne 40 un zemāk uzņēmumi
(1. p.) šinī laikā ieveduši , kā arī kādu
daudzumu gatavu ražojumu no minētiem
diegiem tie eksportējuši.

II. Atmaksa par diegiem virsNeSO.

1) Firmām: 11 ,,Mercedes ", 2) ,,Eska ",
3) a/s. ..Peka ", 4) ,.M. Hans". 5) ..Brāļi

Svetlanovi" un 6) a/s. ,,Rita" atmaksā-
jama ievedmuita par kokvilnas diegiem
Ne 80 un augstāk (angļu apzīmējumā),
kas iestrādāti eksportētos adītos izstrā-
dājumos, ja muita pie izvešanas konstatē,
ka šaīs izstrādājumos iestrādāti diegi
Ne 80 un augstāk.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ie-
vedmuitas tarifa 183. p. 6b. pkta vai
183. p. 6c. pkta, skaitot uz katru ekspor-
tēto 1 kg gatavu ražojumu 1 kg diegus.

3. Ievedmuitas kvītēm par diegiem
Ne 80 un augstāk, par kuriem uzņēmumi
(1. p.) vēlas saņemt ievedmuitas atmaksu,
jābūt izrakstītām uz šo uzņēmumu vārdu.
Uz citu firmu vārdu izrakstītas kvītes',
kaut arī uz tām būtu rīkojuma Ne 208/29. g.
8. p. paredzētie uzraksti, atmaksai nav
pieņemamas.

4. Pieteicot ievestos diegus nomui-
tošanai, uzņēmumiem jānorāda, ka tie
vēlas saņemt ievedmuitas atmaksu, kādā
gadījumā muitai jāuzrāda attiecīgā preču
pārbaudes dokumentā un ievedmuitas
kvītē ievesto diegu numuri. Kvītes, kurās
diegu numuri nebūs uzrādīti, atmaksai
nav pieņemamas. Ievedmuita atmak-
sājama tikai tad, ja šie numuri nav zem 80.

Finanču ministris, A. Petrevics'.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Apstiprinu.
1930. g. 5. septembrī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 419
par Avotu, Jaundubultu un Asaru II pie-
turas punktu slēgšanu un biļešu pārdošanu

vilcienos.
Ar 1930. g. 15. oktobri slēdzu darbībai

vasaras sezonā atvērtos Avotu, Jaun-
dubultu un Asaru II pieturas punktus
un uzdodu no šā laika Jaundubultu un
Asaru 11 pieturas punktoe ziemas sezonas
laikā pieturēt vienīgi vilcienu sarakstos
uzrādītos vilcienus pasažieru ie- un izkāp-
šanai. No Jaundubultiem un Asariem II
braucošiem pasažieriem biļetes pārdos vil-
cienos virskonduktors vienīgi braukšanai
līdz Ķemeriem, Slokas, Asaru I, Bulduru
un Rīgas pas. stacijām.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

Sakarā ar pārvadājamo pasažieru skaita
samazināšanos atcelti uz Rīgas Jūrmalas
līnijas svētdienās, sākot ar svētdienu
7. septembri, šādi vilcieni:

1) Starp Rīgu—Dubultiem: vilc.Ne 121
no Rīgas atiet 10.27, vilc. Ne 127
no Rīgas atiet 11.14, vilc. Ne 135
no Rīgas atiet 12.06; vilc. Ne 126
Rīgā pienāk 19.41, vilc. Ne 134
Rīgā pienāk 20.49 un vilc. Ne 138
Rīgā pienāk 21.20.

2) Starp Rīgu—Sloku: vilc. Ne 115 no
Rīgas atiet 9.43, vilc. Ne 131 no
Rīgas atiet 11.38; vilc. Ne 142 Rīgā
pienāk 21.42, vilc. Ne 152 Rīgā
pienāk 22.40.

Ekspluatācijas direktora v. O. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu sīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. puika kareivi Roberfu
P i n k e , apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.

Roberts Pinke dzimis 18S8. g., Latvijas
pilsonis, pirms iesaukšanas kara dienestā dzī-
vojis Rīgā, Marijas ielā Ni 65, dz. 11.



Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiešai un policijai, kurai
to apcietināt , ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vieta, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesnešancībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 5. septembrī. '

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcibas sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājnieku pulka bijušo kaprāli Kārli
Jāņa d. K a r 1 s o n u , apsūdzētu pēc kara sodu
iik. 134. p.

Karlsons dzimis 1892. g. 7. septembrī, Aizpu-
tes apr. Sakas pag. piederīgs, 1919. gadā pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis turpat.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, * ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
ricībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 5. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas iīcības sēdes
lēmumu un kap Hesu lik.951'. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. dižkareivi Jāzepu
Kristapa d. Razminoviču, apsūdzētu pēc
kara sodu Iik. 134. p.

Razminovičs dzimis 1898. gada 21. maijā,
Ilūkstes apriņķa Lašu pag. piederīgs, 1919. gadā
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis turpat
Burenovā, katoļticīgs, latvietis, pagastskolas iz-
glītība, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijii, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 5. septembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 8. Daugavpils kājnieku pulka bij. leit-
nantu Jāni D ī r i n u , apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p.

Jānis Dīriņš dzimis 1891. g., latvietis, vidus-
skolas izglītība, precējies, agrāk bijis pierakstīts
pie Liepājas.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kaļ-a tiesai un policijai, kūjai
ņemt to savā uzraudzībā, paziņojot 3. iec. kara
izmeklēšanas tiesnesim un kara tiesai.

1930. g. 5. septembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 1. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 467. p. apsūdzēto
Jāni Fēliksa d. ČubreviCti, dzini. 1913. g.
1. jūlijā, piederīgu pie Krāslavas pilsētas, kura
pēdējā dzīves vieta bija Krāslavā, Augusta ielā Ne7.

Atrašanas gadījumā no minētā Jāņa Fēliksa d.
Čubreviča pieprasāms galvojums Ls 1000,— ap-
mērā, līdz kura piestādīšanai un pieņemšanai no
tiesas viņu apcietināt, ieskaitot Latgales apga-
baltiesas! kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 4. septembrī.

Priekšsēdētāja vietā V. Greiers.
Sekretāra palīga v. A- Kalniņ š.

f \
fftCSM

sliāāin&ļumi.
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. 311. p. pamata, uz
firmas ;,H. L. fon Beckerath"
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jēkabu Fuksu, summā Ls 9030
pēc izraksta no grāmatām, uz-
aicina Jēkabu Fuksi, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, —
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
2 izraksti, apliecība, ,,Valdības
Vēstnesis" un noraksti atbil-
dētājam.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. 13635v ,

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. v. R. Oaigals.

Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 9. septembrī,

,.Andrē Šenjē". Galvenās lomās Grieta
Pērkons, Mariss Vētra, Alberts Verners, Herta
Lūsis u. c. Diriģents Teodors Reiters. — Treš-
dien, 10 septembrī, „Gulbju ezers". Pie-
dalās Aleksandra Feodorova, Osvalds Lēmanis
un visa balleta trupa. Diriģents Otto Karls. —
Ceturtdien, 11. septembrī, ,,Rožu kaval ieris"
ar Hertu Lūsis, Mariju Ulmani, Natāliju Oland-
Šulci, Jāni Niedru, Albertu Verneri, R. Tunci,
R. Pelli galvenās lomās. Diriģents prof. Georgs

' Šnēfogts.
Aleksandra Borovska vienīgie klaviervakari

Nacionālajā operā 22. un 29. septembrī, pulksten 8
vakarā. Slavenais pianists izvēlējies ļoti bagātas
programmas. No jaunlaiku komponistiem Bo-
rovskis spēlēs Prokofjevu, Rachmaņinovu, Gla-
zunovu, Čerepņinu, Debissi, Vītolu, no klasiķiem
Bachu, Bēthovenu, Brāmsu, Sopēnu, Listu.
Bi]etes abiem koncertiem dabūjamas operas kasē.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 8. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Arnolda un
Bacha komēdija ,,P i e Sloku ezera". —
Otrdien, 9. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,
A. Saulieša ,,Ķēniņš Zauls". — Trešdien,
10. septembrī, pulksten 7.30 vakarā Annijas
Simsones pirmajā viesizrādē L. Fodora ko-
mēdija ,,P i 1 d s p a 1 v a". Biļetes dabūjamas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 8. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,1841
1 Anglijas mārciņa ..... 25,17—25,22 l

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209.25
100 Vācijas marku '. 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parizē, 7. septembrī. Nansi tuvumā
vakar notika sprādziens kādā municijas
noliktavā, kas prasīja 15 cilvēku dzīvības.
20 personas smagi ievainotas, bet lielāks
skaits — viegli. Iecelta izmeklēšanas
kommisija sprādziena cēloņu noskaidro-
šanai.

Parizē. 7. septembrī. No Marokas
ziņo, ka Marakešas tuvumā noticis kāds
liels zemes gruvums: zemes masas ap-
rakušas 22 iedzimtos, kas atrakti tikai
kā līķi.

Ņujorkā, 7. septembrī. Buenos-Airesā
vakar vakarā noticis apvērsums: līdzšinējā
Argentīnas valdība gāzta un nodibināju-
sies militārdiktatūra ar revolucionāru
vadoni ģen. Uriburu priekšgalā.

Santo-Domingā, 8. septembrī. To
personu skaitu, kas dabūjušas galu
briesmīgajā orkana katastrofā Dominikas
salā, patlaban aprēķina uz 5000.

RĪGA.
Mūsu kara lidotāji

no sava apkārtlidojuma pa Eiropu vakar
pēcpusdienā atgriezās pulkveža-leitnanta
Indana vadībā pilnā labklājībā atkal Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1923. g. 13. novembrī
Rīgā mirušā Jāņa Viļuma d.
Viļumsona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
L. No. 4098. 13504

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. augustā izklausījusi lietu par
Roberta Kazaka atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests sludinājums ,,Valdī-
bas Vēstnesī" 1929. g. 20. augustā
186. num. ?— nolēma: maksātne-
spējīgā parādnieka Roberta Ka-
zaka konkursu kreditoru atteik-
šanās dēļ no savām prasībām
slēgt, atļaujot RobertamKazakam
turpmāk nodarboties tirdzniecībā.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
13509v L. N° 435-1 g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1916. g. 14. aprīlī
Lejas pagastā mirušā Hermana-
Artūra Mārtiņa dēla Dāldera
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
L. N° 5294. 13506

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
L. N» 4285. 13638b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 29. jūL
izklausīja Pētera Gailīša un Jē-
kaba Zālīša hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, in-
grosētu uz nekustamu īpašumu
Madonas apr., Vietalvas muižas
,,Vec-Pīlēnu" X» 117 mājām ar
zemes grām. reģ. N° 2305, ap-
stiprinātu 1876. g. 26. martā ar
N? 705 par 730 rbļ. ar 6% par
labu baronam Vilhelmam fon
der Palēnam, pie kam šī obligā-
cija ar Rīgas apgabaltiesas 1911 g-
13. decembra/1912, g. 13. jan-
vāra lēmumu atzīta par iznīci-
nātu un viņas vietā saskaņā af
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļas priekšnieka 1912. g. 24.
maija lēmumu N° 791 izdots
1912. g. 9. jūnijā ar N° 3559

izraksts baronesei Šarlotei-Ma-
rijai-Konstancei fon der Pālens,
dzim. fon Brūmmers un baronam
Fridricham-Vilhelmam fon der
Palēnam.) N» 2209.

Rīgā, 1930, g. 28. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Ve idners.

13765v Sekr. v. E. LasmatvS;

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011,
2014. un 2079. p. pamata uzaicini
visus, kam būtu uz 1879. m
30. decembrī v. st. mir. Kristap»
Millera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legāļ
tāriem, fideikomisāriem, kredi*
toriem u. t. t., pieteikt savaļ
tiesības šai tiesai triju mēnešd
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudē jušām-

Jelgavā, 1930. g. 25. augustā.
L. N2 2319 30. g. 11073

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Saulkalns un
citu lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 26. augustā
publicēto 1930. g. 18. aprīlī
Birzgales pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Saulkalna, 1930. g, 5. janvārī
notariālā kārtībā pie Jelgavas
notāra F. Braunfelda taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Saulkalna manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
L. No 5627. 13641b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Olgas Stībels pilnv.
zvēr. adv. pal. A. Vīganta lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 26. augustā publicēto
1930. g. 23. jūnijā Rīgā mirušā
Fridricha Ādama d. Martinsona,
publiskā kārtībā pie Rīgas no-
kāra J. Purgala 1930. g. 19. jūn.
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Fridricha Martin-
sona mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
L. N° 5605. 13642b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Andreja Kupča lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
26. augustā publicēto 1927. g.
2. martā Saikavas pag. mir.
Andreja Andža d. Kupče, —
1922. g. 2. sept, publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Andreja Kupče
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīga, 1930. g. 27. augustā.
L. N° 5480. 13640b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārā v. E. Lasmans.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Olgas
Rodes nozaudēto ārzemju pasi

001216, izd. 1929. g." 17. jū-
nijā, Rīgā. 14620z

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz nepilngadīgās Ērikas
Lagzdiņš aizbild ņa Mārtiņa Vin-
tera lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
Šai tiesā 1930. g.26. aug. publicēto
1913. g. 7. apr. mir. Annas-
Katrines Pētera m. Krūmiņš,
dzini. Legzdiņš, — 20 gadus
atpakaļ publiska kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Annas Krūmiņš manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem. fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības un pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties.. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Natālijas Knauers lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kād as pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 26. aug. publicēto 1929. g.
9. maijā Pļaviņās mir. Nikolaja
Nikolaja d. Knauera, 1929. g.
17. apr. mājas kārtībā taisīto
testamentu un 1929. g. 23. apr.
mājas kārtībā taisīto testamentu
papildinājumu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Nikolaja Knauera manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
L. N° 5462. 13637b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Olgas Kurelis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
26. augustā publicēto 1929. g.
26. aprīlī mir. ļura Ernesta d.
Kureļa .1925. ģ. 28. decembrī
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jura Kureļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet tes^mentu pasludinās par
likumīga spēkā gājušu.

Rīgā. 1930. sļ. 27. augustā.
L. X? 5402. Ī3639b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Roberta Opsa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
26. augustā publicēto 1930. g.
8. maijā Alūksnē mir. Otto
Andreja d. Opsa, 1930. g. 13. febr.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Otto Opsa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīga, 1930. g. 27. augustā.
L. N° 5626. 13636b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
; Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izklausījusi Mārtiņa Upenieka
lūgumu atzīt Andreju Upenieku
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 15. jūlija
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Andreju Upenieku
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi. kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt 'šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas zinas ka
Andrejs Upenieks atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. I. ,\« 4694 g ". II g.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

13508v Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 8. aprīlī Jaunlai-
cenes pagastā mir. Jēkaba Jāņa
d. Jeruma ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu la'kā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tadviņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausījusi mirušā
Friča Langes mantošanas lietu,
nolēma: iecelt aizgādnību prom-
esošā Mārtiņa Alberta Langes
mantai, par ko paziņot attiecīgai
aizbildnības iestādei!

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
13507v L. Na 5036.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo.
ka pēc 1930. g. 22. aprīlī
Kraukļu pagastā mirušā Andreja
Andreja d. Nova ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t.t..-pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas <avas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
ņep tād viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1930. g. 26. augustā.
I. M 5278. 13503

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod&ļa
i;z Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Natālijas Pīlats lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā. 1930. g.
12. augustā publicēto 1913. g.
11. jūnijā mirušā Viļā Jēkaba d.
Pīlada (Pīlata un " Pīlādža),
1913. g. 22. maijā pie Baldones
pag. tiesas publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Viļā Pīlada mantojumu vai saka-
rā ar šo maritoj., kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Katrines Briģis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
26. augustā publicēto 1930. g.

11. jūnijā Rīgā mirušā Žaņa
(Jeannot) Eduarda d. Briga
(Brigge) un tā sievas Katrinas
Briģis, — pie Rīgas notāra
R. Voigta 1923. g. 7. februārī
taisīto savstarpējo testamentu
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.

Žaņa Briga mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
Si sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā. ?
. L. Ne 5588. 13643b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vilhelmīnes Pitzken
pilnv. zvēr. adv. L. Bode lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
19. augustā publicēto 1930. g.
14. jūnijā Rīgā mir. Vilhelmīnes
Ādolfa m. Štrauchs (Strauch),
dzim. Turaus (Thurau) publiskā
kārtībā pie Rīgas notāra R.Voigta
1927. g. 30. martā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Vilhelmīnes Štrauchs
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas , minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas,
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
L. Ne 5530. 13645b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par bie-
drībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1930. g. 14. augustā atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Ārlavas lauk-
kopības pārraudzības biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā da|ā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ārlavas pag. namā.

Jelgavā, 1930. g. 26. augustā.
13674v L. Ne 171.

Reģ. nod. pārz. Veiss.
Sekr. p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 19. aug.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Kazimirs Meikuļa d. Mivrenieks,
alias Kukojs, atzīs par bezvēsts
promesošu un uzdots Makašēnu
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Kazimiru Meikuļa d.
Mivrenieku, alias Kūkoju viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ns 1633a 30.

Daugavpilī, 1930. g. 26. aug.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

13686z Sekr. v. i. K. Ozoliņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 31. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. l.d. 1239. p., pa-
mata paziņo, ka pēc 1930. g.
17. februārī mirušā Staņislava
Dauksta ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Jaudzemu ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Nē 632

Krāslavā, 1930. g. 31. augustā.
14389z Miertiesn. A. Bergmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Hermīnes Grīnbergs
un citu lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 26. augustā
publicēto 1929. g. 27. februārī
Nabas pag. mir. Jēkaba Jāņa d.
iGrīnberga, 1929. g. 3. janvārī
pie Nabas pagasta tiesas publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā

,arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Grīnberga mantojumu vai sakarā

.ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no

:šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
L. N° 5317. 13644b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
-uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Roberta Kazaina pilnv.
zvēr. adv. pal. H. Brimmera
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930.' g. 26. augustā publicēto
1917. g. 1. novembri Lejasciema
pag. mir. Jēkaba Ādaina dēla
Kazaina, 1917. g. 1. jūn. mājas
'.kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
.kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Kazaina mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
-nikiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
; Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
L. N» 5213. 13646b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-

mata, uz Marijas Šrēders lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
,26. augustā publicēto 1930. g.
24. maijā mir. Ernesta Kārļa d.
Šrēdera (Schroeder), 1930. g.
€. martā notariālā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Ernesta Šrēdera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,

.kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
st sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
' L. N? 5290. 13647b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 1. dec. Rīgā
mir. Pētera Pētera d. Taurīša,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
L. No 5562. 13648b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Fridricha
Kreisberga lūgumu un savu
1930. g. 26. augusta lēmumu
paziņo, ka parādnieks Fridrichs
Kreisbergs parādu pēc obligācijas
par 15000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 15. maijā ar Ne 1481
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
III hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 332, izdotas no Fridricha
Kreisberga par labu Latviešu
savstarpīgai kredītbiedrībai, ir
samaksājis Latviešu akciju ban-
kai, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
Ne 5579. 13908b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
1. maijā mirušā Eižena Teo-
dora dēla Bauera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. augustā.
L. N° 2301/30. g. 14074

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas .nodaļa pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1930. g. 14. augusta atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Mazzalves lop-
kopības pārraudzības biedribu,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Mazzalves pag. L. Ns 170.

Jelgavā, 1930. g. 26. augustā.

13673v Reģ. nod. " pārz. Veiss.
Sekret. p. i. M. Helmanis.

Nozaudēta Latvijas skolotāju
kopējās slimo kases dalībnieka
grāmatiņa Ne 7368 ar Helēnas
Frolovas vārdu, kuru skaitīt par
nederīgu. 14616z

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. g. 5. okt.
Liepājā mirušās Katrinas Indriķa
m. Dīcmanis mantniekus, kredi-
torus, legātārus fideikomisārus
un visas citas personas, kam ir
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 963m/30.

Liepājā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

13676v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. g. 15. aug.
Grobiņas pag. mirušā Ķaupe
Andreja d. Glužģe mantniekus,
kreditorus, legātārus fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. N° 932/30.

Liepājā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

13675v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu uzaicina. 1929. g. 5. aug.
Grobiņas pag. miruša Ānsa Bie-
randa d. Vārtenieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 937m/30.

Liepājā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

13677v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu uzaicina 1929. g.18.maijā
Snēpeles pag. mirušā Mārtiņa
Indriķa d. Gerika mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 940m/30.

Liepājā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b.'v. Vītiņš.

13678v Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. jūlija
lēmumu uzaicina 1922. g. 17. okt.
Asītes pag. mirušā Viļā Sīmaņa d.
Meira mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai mīnētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 930m'30.

Liepājā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

13679v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. no-
vembrī Pērkones pagastā mirušā
Andreja Krista d. Pāvila mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,

vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 974m/30.

Liepājā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

13680v Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. ok-
tobrī Liepājā mirušā Vasilija
Ustiņa d. Volkova mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 948m/30.

Liepājā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

13681v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu uzaicina 1929. g. 13. ok-
tobrī Liepājā mirušā Fridricha

Ādama d. Eichvalda mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgu spēkā
stājušos. Ne 936m/30.

Liepājā, 1930. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

13682v Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
4. martā mirušā Jāņa Jāņa d.
Spruga 1928. g. 20. decembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 17. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 26. aug.
13683z Lieta Ne 1247a/30. g.

Priekšsēd. b. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 293., 205., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Jefrema un Ignatija Jāņa d. d.
'Naumovu prasības lietā pret
Panfilu un Venediktu Jāņa d. d.
Naumoviem, Anķudinu Jāņa d.
Naumovu un Jevdokiju Naumovs
par īpašuma tiesību atzīšanu aiz
valdīšanas noilguma uzaicinaPan-
filu un Venediktu Jāņa d. d.
Naumovus, kuru dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kancelejā. L: Ne 1365p/30.

Daugavpilī, 1930. g. 26. aug.

Priekšsēd. b. v. J. Krūmiņš.
13684z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Kārļa Brauna prasības lietā pret
Satiksmes ministriju un Jāni
Pastari par Ls 100,— atlīdzības
mēnesī dēļ darba spēju zaudēša-
nas, uzaicina kā trešo personu
Fjodoru Karelovu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties šaī tiesā
saņemt norakstus no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 545 p'30.

Daugavpilī, 1930. g. 26. aug.
Priekšsēd. b. v. J. Krūmiņš.

13685z Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930.g. 9.maija
spriedumu Klaudijs Janovičs,
viņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
211. p. 2. d., par piparkūku
krāsošanu darvas krāsām, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls desmit
(10,—), vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz trim (3) dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Klaudijs Janovičs, ir pārtikas
veikala īpašnieks, Rīgā, Anniņ-
muižas ielā Ne 25.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
Ne 764. 14578b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
1930. g. 5. septembrī, pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 75.,
101., 298., 301. un 309". p.,
linu un labības tirgotāju kredīt-
sabiedrības prasības lietā pret
Augustu Grau, Arvīdu Dalbiņu
un Sergeju Stapranu par no-
zuduša vekseļa sprieduma uz-
raksta atjaunošanu, uzaicinu
Sergeju Stapranu ierasties 1931.g.
5. febr., pulksten 2 dienā, tiesas
sēdē, kas tiks noturēta Andreja
Pumpura ielā Ne 1. Neierašanās
gadījumā tiks piemēroti attiecīgi
Civ. proc. lik. panti.

Civ. I. Ne 1493 — 1930. g.
14580b Miertiesnesis Vītiņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Pinchus (Pinkus) Fai-
viša d. Šapiro iesniedzis prasību
pret Mendeli Ošera d. Šermani
par ieķīlāšanas zīmju atzīšanu
par piekrītošām izdošanai viņam,
Pinchusam Šapiro, atpakaļ.

Minētais Mendelis Ošera d.
Šermanis, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, tiek uzaici-
nāts divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu resp. adresi, pēc kuras
būtu sūtāms aicinājums uz tiesas
sēdi. Ja šāds paziņojums ap-
rādītā laikā neienāks ', lieta tiks
iztiesāta aizmuguriski.

Daugavpilī, 1930. g. 26. aug.
13801z C. 1. Ne 5?9/c.

Miertiesn. v. i. Švarcbachs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 21. aug.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1919. g. 5. februārī
mirušā Makarija Mārtiņa dēla
Martinovs mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils pils. Raipoles ielā Ne 1.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 13691 z

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1930. g. 23. au-
gusta lēmumu un pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1920. g. 29. janvārī mir.
Andreja Antona d. Vingra mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 13692z

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Varakļā-
nu iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 26. augusta lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. Iik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 7. augustā mir. Antona
Pētera d. Kluss mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamu
un nekustamu īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. Broku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no Šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.
Varakļānos, 1930. g. 26. augustā.

13694x Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 30. aug. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 146G . un turpm. .pantiem
paziņo, ka skaitāma par ne-
esošu un atprasāma pilnvara,
izdota no Marijas Jāņa m. Daš-
kevičs dēlam Pēterim Marijas d.
Daškevičs, kas apliecināta 1930.g.
31. janvārī pie Dagdas iec.
miertiesneša ar reģ. Ne 227.

Viļakā, 1930. g. 3. septembrī.
Aps. 1. Ne 8. 14501b
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. septembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brambergas ielā Ns 39,
pārdos Gustava Kudvina kustamu
mantu, sastāvošu no ādu ģērē-
tavas barabana, novērtētu par
Ls 320.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
14627 Tiesuizp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, paziņo, ka 1930. g.
15. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 46/48, pārdos
Jāņa Lūkasa kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, u. c. no-
vērtētu par Ls 514,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930.' g. 29. augustā.
14628 Tiesuizp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. septembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 43/45,
pārdos Alberta Liepiņa kustamu
mantu, sastāvošu no naudas
makiem, novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
14629 Tiesuizp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 110/112,
pārdos Zelmas Virsis kustamu
mantu, sastāvošu no adām-
mašīnas, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
14630 Tiesuizp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. septembr i, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ne 18, ekspr.
noliktavā, II ūtrupē pārdos
mir. Ābrama Dunje kustamu
mantu, sastāvošu no dažādiem
deķiem, novērtētu par Ls 2120,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu;
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. septembrī.
14631 Tiesuizp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas.3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. septembrī, pulkst. 10 dienā;
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 31,
dz. 1, pārdos Šmerka Kame-
ņecka kustamu mantu, sastāvošu
no plīša un ripsa drēbēm, no-
vērtētu par Ls 1100,—. -

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. septembri.
14632 Tiesuizp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 71,73,
pie N. Švarcmaņa — Abe Abra-
moviča lietā u. c. pārdos Reiņa
Šiliņa kustamo mantu, sastāvošu
no ērzeļa un raspuskas, novērtētu
par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
14607b Tiesuizp. V. Strauss.

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ļāzepa Leiba d. Veinreba, dzim.
1899. g., karakl. apl. Ne 8254,

izdotu no 8. Daugavpils kājn.
pulka komand. 1921. g. H. febr.
par to, ka viņš nederīgs kara die-
nestam. 146Hz

Rīgas apriņķa kara cietušo
pensiju kommišija izsludina par
nederīgu pensijas apliecību Ne
1398, izdotu no augšminētās
kommisijas ar Jūlijas Laukadure
vārdu. 14617z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par neder, motocikleta
braukšanas mēģinājuma N'-l! .
kuru E. Jansons pieteicis nar
nozaudētu. 14610



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. ».
17. septembrī , pulksten 13 dienā,
Rīgā, 1. Palisādes ielā N> 27 sētā.Jāņa Sietiņa lietā pārdos otrā
izsole Valentīna Promolda ku-
stamo mantu, sastāvošu no auto-
mobiļa, novērt, par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
14606b Tiesu izp. V. Strauss.

grāmatu reģ. .Ne 5676, un sastāv
no Burtnieku muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Līdums
J4 12F- :

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 31.100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšamas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 5. septembrī.
14584 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Bēnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ Ne 2086,
izd. no Bēnes pag. valdes 1927. g.
9. dee. ar Friča Norviša vārdu.

Izvaltas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: Latvijas iekšzemes
pasi JP Ns 014471, izd. no
Izvaltas pag. valdes 1927. g.
20. decembrī, Ns 671, ar Staņi-
slava Pētera d. Kluss vārdu un
zirga pasi Ns 42945, izd. no Iz-
valtas pag. valdes 1928. g.
8. martā, Ns 1428, ar Staņislava
Pētera d. Kluss vārdu. 13374x

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu velosi-
pēda braukšanas atļauju Ne 1021,
izd. 1930. g. 31. martā ar Niko-
laja Romanova vārdu. 13462b

t

S)ažāāi
sludinājumi.

Vilnas austuves akc. sab.
S. ŠVARC dēls

uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtējo vispārējo sagula.
kas notiks 1930. g. 30. septembrī,
pulksten 12, Rīgā, L. Pils ielā 18,
dz. 5.

Dienas kārtība:
1. Valdes ziņojums par sabie-

drības darbību.
2. Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1929. g.
bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana.

3. Valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas.

4. Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

5. Tekoši jautājumi.
Gadījumā, ja vajadzīgais skaits

akcionāru nesanāktu, tad notiks
otra kārtējā vispārējā sapulce to
pašu jautājumu apspriedei 1930.g.
21. oktobrī, tai pašā vietā un
laikā, kura skaitīsies parlikumīgu,
neatkarīgi no ieradušos akcionāru
vaivinupilnvaroto skaita sapulcē.

14621 Valde.

Jeru pagasta padome
š. g. 19. septembri, pulksten 14,
pagasta namā (2 kilometri no

Rūjienas) vēlēs

Olēru 1. pak. pamatskolai

2. skolotāju.
Vēlama personīga ierašanās.
Skolotājam bez algas un dzī-

vokļa 2 ha tīruma, augļu dārza
un parka pļavas. 1*

Autobuss no Valmieras atiet
pulksten 12, pienāk pie Jeru
pagasta nama 14 un atiet 16.
14313 Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Otī-
lijas Rudolda nozaudēto ārzemju
pasi Ne 007436 D, izd. 1930. g.
4. augustā, Rīgā. 14619z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta braukšanas Ns 73, kuru
Rūdolfs Pūriņš pieteicis par no-
zaudētu. 14608z

Litenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 142, izd. no Litenes
pag. valdes 1926. g. 20. janvārī
ar Ernesta Kārļa d. Ābeltiņa
vārdu pases tagadējais īpašnieks
Jānis Pētera d. Ķļaviņš. 13370x

Livānu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzemes
pasi ser. JP Ns 008030, izd. no
Līvānu pag. valdes 1927. g.
16. novembrī, Ns 1015, ar An-
dreja Vuškarnieka arī Vuški-
nieka vārdu. 13375x

Milzkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 14647, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1924. g. 22. decembrī ar Viļa-
Rūdolfa Mārtiņa d. Galenieka
vārdu. 13379x

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. septembrī, ' pulksten 12.20
dienā, Rīgā, Salacas ielā Ns 1-b,
dz. 20 Antona Alkšņa lietā otros
torgos pārdos Staņislava un Līzes
Girdzijusu kustamo mantu, sa-
stāvošu no skapja un sienas
spoguļa, novērt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
14605b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. septembrī, pulksten 10 dienā,

f
līgā, Lienes ielā Ne 19, Ābrama
tarobina u. c. lietās pārdos

Zoracha Gutkina kustamo mantu,
sastāvošu no elektro motora
un rokas valcējamās mašīnas u. c.
novērtētu par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
14604b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 15. septembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ns37,
dz. 2, pārdos Andreja Bebriņa
kustamo mantu, sastāvošu no
blanko cedētas obligācijas par
Ls 2000,— ingros. uz A. Bebriņa
nek. īpašumu Bulduros ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2372 un no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. septembrī.
16423 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu Izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 15. septembri, pīkst. *12
dienā, Katlakalna pag. Straut-
maņu mājāsjetliņu purvā pārdos
otrā izsolē Kārļa Strautmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
2 govīm, zirga, vāģiem, 2 sivē-
niem un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. septembri.
14622 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
17. decembra pavēli Ne 341065
par Ls 360,42 ar % un izdev.
piedzīšanu no Jāņa Āboltiņa
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 11. decembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Jāņa Andreja dēla
Āboltiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Pāles
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7285, un sastāv no Dreiliņu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
„Kooperātīva gabals Ns 27F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
ls 4

giem apveriets par wu,—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Vamierā, 1930. g. 5. septembrī.
14583 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-

tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.

18 marta pavēles NsNe 39454,
39455 par Ls 29.318,89 ar %
un izdevumu piedzīšanu no Burt-

nieku lauksaimnieku kooperatīva
par labu Valsts zemes bankai,

1930. g. 11. decembri, pulksten 10

rītā Rīgas apgabaltiesas
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-

gos pārdos Burtnieku lauksaim-
nieku kooperatīva nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras

apr.. Burtnieku pag., ar zemes

Jaunjelgavas pilsētas valde,
pamatodamās uz pilsētas domes
š. g. 11. augusta lēmumu, uz-
aicina

visus pilsētas zemes
nomniekus

reģistrēt pilsētas valdes kanceleja
līdz š. g. 1. oktobrim visus viņiem
iznomātos pilsētas zemes gabalus
un nomaksāt nomas naudu, bet
tos zemes nomniekus, kam ne-
būtu korroborētu līgumu, at-
jaunot līgumus. 14586

Jaunjelgavā, 1930. g. 5. sept.
Pilsētas galva J. Plostinš.

N 1298 Sekretārs Toms.

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 19. septembrī,
pulksten 11 dienā, pie Bauskas
apriņķa pr-ka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā Ne 52 pārdos vairāk-
solīšanā Osvaldam Ziema ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
viena motocikleta, novērt, par
Ls 100,—, dēļ tiesas un lokšņu
nodokļa piedzīšanas. 14590b

Ludzas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 19. sept.,
pulksten 10 Zilupē uz tirgus
laukuma pārdos Hajas - Rivas
Gurovičs kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena dīvāna uz
atsperēm sarkanbrūni raibas drē-
bes un viens skapis — bufete
ozola koka pelēkas krāsas ar
slīpēta stikla ierāmējumiem dēļ
%% peļņas nodokļa piedzīšanas
saskaņā ar Nodokļu dep. raksta
no 1930. g. 12. augusta Ne 67269.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 15. septembrī, plk'st. 12
dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 13,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Hirša Lībmana kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1210,— un
sastāvošu no dažādām mantām
Hirša, Izaka un Ābrama Līb-
manu ienākumu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
14634 Piedzinējs A. Zaiko.

> '
€ftu iestāžu
sludinājumi.

*? '
'

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 12. septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ne 6,
dz. 15, pārdos vairāksolīšanā
Benciona un Gode Levinu ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 460,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
14635 Piedzin. A. Zaiko.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 16. septembrī, plk'st. 12
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 12, dz. 31, pārdos vairāk-
solīšanā Ferdinanda Lange ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 345,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa 1928. g. ienākumu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
14633 Piedzinējs A. Zaiko.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 22. septembrī,
pulksten 2 dienā, Slokas pagastā,
Antiņciemā, pārdos vairāksolī-
šanā Andrejam Rungainim pie-
derošo kustamo mantu,sastāvošu
no divām aitām un trim govīm,
novērtētus par Ls 272,70. 14589b

Bārbeles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 337, ser.
CJ Ns 003338, izd. no Bārbeles
pagasta valdes 1927. g. 9. no-
vembri ar Friča Stūris vārdu.

Duntes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZN Ns 020603,
izd. no Duntes pag. valdes
1929. g. 10. oktobri Ns 653, ar
Ernesta-Gustava Ennes vārdu.

Valmieras apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 413, izd. no
Valmieras apr. pr-ka pal. 2. iec.
1927. g. 14. septembrī ar Kri-
stīnes Ķigurs vārdu. 13286x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par neder, motocikleta
braukšanas mēģinājuma Ns 0-15,
kuru Emīls Bolms pieteicis par
nozaudētu. 14609z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 6232, kā
nozaudētu, izdotu 1929. g.
30.j?nvārī ar Nikolaja Rozentāla
vārdu. L 3974 14624

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumen-
tus: 1) karakl. apl. Ns 5990,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1925. g. 9. martā ar
Pētera Nikona d. Brovkina v.;
2) Latvijas iekšzemes pasi IP
Ne 013460, izd. no Aulejas pag.
valdes 1927. g. 28. decembrī ar
Nikifora Semena d. Prokofjeva
vārdu; 3) Latvijas iekšzemes pasi
IP Ns 013485, izd. no Aulejas
pagasta valdes 1927. g. 29. de-
cembrī ar Nikolaja Semena d.
Prokofjeva vārdu un 4) Latvijas
iekšzemes pasi IP Ns 013491,
izd. no Aulejas pagasta valdes
1927. g. 28. decembrī ar Akulinas
Kuzmas m. Prokovjevs vārdu.

Zvirgzdenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ne 3367. ser. MZ
Ne 008797, izd. no Zvirgzdenes
pag. valdes 1928. g. 25. oktobrī
ar Pētera Barkans vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi .Ns 1319, ser. MP
Ne 010329, izd. no Zvirgzdenes
pag. valdes 1928. g. 6. jūnijā
ar Marijas Barkans, dzim. Pav-
lovskis, vārdu; 3; zirga pasi
Ns 12, ser. Ne 25084, izd. no
Zvirgzdenes pag. valdes 1929. g.
9. janvārī ar Pētera Mateuša d.
Barkana vārdu un 4) karakl. apl.
Ns 22004, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1924. g. 27. oktobrī ar
Pētera Matveja d. Barkans vārdu.

Iespiests Vali

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Hugo-
Otomara Adlera nozaudēto iekš-
zemes pasi BP Ne 014379 18775,
izd. 1927. 5. 9. dec. Liepājas
prefektūrā. *

146I8z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jeremeja Ivanova, dzim. 1907 g..
karaklausības apl. Ns 7741, izd.
no 4. Valmieras kājn. pulka
k-ra 1929. g. 27. augustā. 14612z

Remtes pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
CV Ne 017115, izdotu no Remtes
pagasta valdes 1927. g. 9. no-
vembri ar Žanis Krūmiņš vārdu;
2) zirgu pasi Ne 12518, izdotu no
Remtes pagasta valdes 1927. g.
15. martā ar Ne 838 ar Žanis
Krūmiņš vārdu un 3) ieroču at-
ļauju Ns 610/3559, izdotu no
Tukuma-Talsu apriņķa policijas
2. iec. priekšnieka 1929. g. 1. jū-
lijā ar derīgumu līdz 1930. g.
1. jūlijam — uz vienu medības
bisi un vienu revolveri ar Žanis
Krūmiņš vārdu. 13377z

Sakstigala pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus doku-
mentus, izdotus no Sakstigalas
pag. valdes, kuri pieteikti par
nozaudētiem: 1) HL Ns 14854,
izd. 1928. g. 21. dec, Ns 1254,
ar Nazara Cvetkovs vārdu;
2) NM Ns 11797, izd. 1928. g.
23. maijā, Ns 2797, ar Zofijas
Vonogs vārdu; 3) MK Ns 13546,
izd. 1928. g. 27. jūlijā, Ns 3746,
ar Jadvigas Reiniks vārdu;
4) NM Ns 11526, izd. 1928. g.
20. aprīlī, Ns 2526, ar Stepanidas
Novikovs vārdu; 5) NL Ns 15800,
izd. 1928. g. 9. martā, Ns 2200,
ar Madaļas Ozalans vārdu;
6) zirga pasi Ns 419, izd. 1926. g.
18. martā ar Pētera Dzens
vārdu; 7) iekšz. pasi NK Ns 14369,
izd. 1927. g. 14. novembri un
karakl. apl. Ns 6994, izd. no
Rēzeknes kara apr. pārvaldes
1925. g. 1. februārī ar Staņislava
Vonoga vārdu un 8) zirg'a pasi
Ns972, izd. no Maltas pag. valdes
1926. g. 22. aprīlī ar Jona Pronča
un pārrakstīta ar Pitera Reinika
vārdu. 13380x

its tipogrāfijā.

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus par sadegu-
šiem pieteiktus dokumentus :
1) Latvijas iekšz. pasi ser. NT

Ne 015613, izd. no Olaines pag.
valdes 1928. g. 21. febr. ar
Andreja Bauda vārdu, 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. NT Ne 015625,
izd. no Olaines pag. valdes
1928. g. 21. febr. ar Katrīnes
Vilītis, dzim. Alps vārdu; 3) kara
kļaus, apliecību Ne 623, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1929. g.-
2. febr. ar Jēkaba - Teodora-
Aleksandra Vilītis vārdu; 4) Lat-
vijas pasi ser. NT Ne 015721,
izd. no Olaines pag. valdes 1928.g.
16. martā ar Kārļa Vilītis vārdu;
5) kara kļaus, apliecību Ne 721,
izd. no Virsnieku kursu pr-ka
1927. g. 31. martā ar tā paša
Kārļa Vilītis vārdu, un 2 zirgu
pases uz minētam Kārlim Vilītim
piederošām ķēvēm, izd. no Rīgas
pils. valdes 1929. g. 3. apr. ar
Ne 3585/2269 un no Jelgavas
pils. valdes 1929. g. 8. febr.
ar Ne 10467/1967. 14601b

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
atvaļinājuma apl. Ns 4069, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g. ar Eduarda Donata d.
Uškans vārdu. 13367x

Kuldīgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karakl. apl.
Ns 6561/ad, izd. no 1. Liepājas
kājn. pulka komandiera 1924. g.
20. jūnijā ar Kriša Andreja d.
Bubinduss vārdu. 13372x

Kuldīgas pagasta valde izslu-
dina p?.r nederīgu sadegušo pasi
ser. LP Ns 008471, izd. no Kul-
dīgas pagasta valdes 1928. g.
23. janvārī ar Līzes Bubindus,
dzim. Mediņš, vārdu. 13373x

Liepājas pils. 3. iec. polic.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 1326, izd. no Jūras aviācijas
diviziona kom-ra ar Pētera Pētera
dēla Kūma vārdu. 13461b

Litenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT Ns 020206,
izd. no Litenes pagasta valdes
1927. g. 2. novembri, Ns 6, ar
Jāņa Gagainis-Kagainis vārdu.

Litenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas iekšzemes pasi
Ne 422, izd. no Adulienas pag.
valdes 1920. g. 19. augustā ar
Minnas Pētera m. Sudars vārdu.

Litenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NJ Ns 016452,
izd. no Litenes pagasta valdes
1928. g. 4. decembrī, Ne 1848,
ar Voldemāra Magones vārdu.

Milzkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 6637, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1926. g. 25. martā ar Friča-
Eduārda-Kārļa-Teodora Friča d.
Zariņa vārdu. 13378

Pāles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ZL Ne 014470, izd.
no Salacas pagasta valdes 1928.g.
18. janvārī ar Georga Nimmas
vārdu., 13376x

Pāles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. ZN Ne 016135, izd. no
Pāles pag. valdes 1928. g. 27. jūl.
ar Karla-Aueusta Broča vārdu.

Neironu piensaimnieku
sabiedrība,

pamatojoties uz š. g. 22. jūnija
ārkārtējās pilnas biedru sapulces
lēmumu ir pārņēmusi Meirānu
pagasta piensaimnieku sabiedrības
,,Centris" aktīvus un pasīvus
pēc viņu bilances uz š. g. 1. aug.
Meirānu pag. piensaimnieku sab.
,,Centris" kreditoriem jāgriežas
pie Meirānu piensaimnieku sab.
(Meirānu pag. ,,Degumniekos").

Meirānu piensaimnieku
14587b sab. valde.

Saskaņā ar
Meirānu pag. piensaimnieku

sabiedrības „Centris"
š. g. 10. jūnija ārkārtējas pilnas
biedru sapulces lēmumu, Meirānu
pag. piensaimnieku sab. ,,Centris"

nolemts likvidēt,
nododot tās pasīvu un aktīvu
Meirānu piensaimnieku sabiedrīb.
(Degumniekos), pie kuras turp-
māk jāgriežas ar savām prasībām
Meirānu pag. piensaimnieku sab.
,,Centris" kreditoriem.

Meirānu pag. piensaimnieku
sabiedrības ,,Centris" likvidācijas
kommisijā ievēlēti: Kārlis Pēter-
sons, dzīvojošs Meirānu pag.
,,Bērziņu" mājās, Jānis Akmens,
dzīvojošs Meirānu pag. ,,Ezer-
salu" mājās un AlfrēdsPureniņš,
dzīvojošs Meirānu pag. ,,Zaļās
salas mājās. 14588b

Meirānu pag. piensaimnieku
sabiedrības „Centris" likvid.

kommisijā.

Nozaudētas Latvijas skolotāju
slimo kases dalībnieku grāmati-
ņas Ne 2791 ar Konstantīna
Lielmeža vārdu Ne 971 ar Niko-
laja Āboliņa vārdu; Ne 2181 ar
Andreja Ārklona vārdu un Ne
6302 ar Evgenijas Ruško vārdu,
kas skaitāmas nar nederīeām.

Tfģecierna alus darītavas a/s
(fabrika un direkcija Rīgā).

Izvilkums iz gada pārskata par 1928./29. g.
(no 1928. g. 1. septembra līdz 1929. g. 31. decembrim).

Ienākumi par 1928./29. g 2 633 846,63
Izdevumi . . 2 408 928,69

Peļņas atlikums Ls 224 917,94

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls

Dažādu amortizācijas norakstīšanas 177 090,18
Peļņas nodoklis par 1928./29. g 55 241,33
Skaidra peļņa . 224 917,97

Ls 457 249,45

Kredits Ls
Peļņas pārnesums uz 1928. g. 1. septembri .... 606,34
Fabrikācijas peļņa par 1928./29. g . 456 643,11

Ls 457 249,45

Skaidras peļņas sadalīšana. Ls
Skaidra peļņa 224 917,94
Pieskaitīts rezerves kapitālam . . . Ls 13977,65
10,5% dividende ,, 210000,— 223 977,65

Pārnesums uz jauna rēķina Ls 940,29

(ļļilaricc \9"29. g. 31. decembri.
Aktīvs Ls

Kases un vērtspapīru rēķins 175,68
Grunts, nekustamu īpašumu, mašīnu, aparātu, elek-

triskās iekārtas un saldētavas iekārtas rēķini . . I 662 576,38
Inventāra, pārvadāšanas, kurināmā materiāla, apgais-

mošanas, apkurināšanas, akcīzes un preču rēķini. 786 313,21
Debitoru rēķins . 290 142,30

Ls 2 739 207,57

Pasivs Ls
Akciju kapitāls 1 500 000 —
Rezerves kapitāls 48 288,23
Obligāciju rēķins 1 333,33
Amortizācijas rēķins 774 978,23
Dividendu rēķins 210 000,—
Kreditoru rēķins 140 740,87
Nodokļu un nodevu rēķins 62 926,62
Peļņas un zaudējumu rēķins:

Pārnesums uz 1930. gadu 940,29

Ls 2739 207,57

I4614z VALDE.

F. M. Jelgavas cukura fabrika
naidos sacensība

1930. g. 18. septembri, pīkst. 12, cukura fabrikas kantori, Jelgavā:

1) Cukurbiešu izkraušanu no vagoniem un novietošanu pludināmos
kanālos vai blāķos ; drošības nauda Ls 200,—.

2) Cukurbiešu pārvešanu ar vagonetēm no Lielupes krasta uz

fabriku; drošības nauda 150,—.
3) Blāķos sakrauto cukurbiešu pievešanu un iekraušanu pludināmos

Kanālos; drošības nauda Ls 200,—.
4) Kanālos iekrauto biešu ielaišana pludināmā ūdenī; drošības

nauda Ls 50,—.
5) Filtrpreses kaļķa novietošanu; drošības nauda 100,—.
6) Cukurbiešu grāizījumu novietošanu vai iekraušanu vagonos;

drošības nauda Ls 150,—.
1) Akmeņogļu pārvešanu no blāķa uz katlu māju; drošības nauda

Ls 200,—.
Sacensības dalībniekiem sacensībā jāpiedalās uz katru darbu

atsevišķi.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu,

iesniedzami cukura fabrikas kantorī, Jelgavā, līdz š. g. 18. sep-
tembrim, pulksten 12.

Tuvāki nosacījumi fabrikas kantorī Jelgavā, un Rīgas birojā,
Rīgā, Noliktavas ielā 1. L 4008 14626

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 16. septembri, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvo-
šanas alejā Ns 70,

jaufztā izsolē šādus darbus:
1) 8,10 mtr. gara koka tilta būvi uz valsts mežu rēķina labojamā

Kaunatas-Andrupenes !I-a šķ. ceļa 17,983 km., * Andrupenes
pagastā. (Drošības nauda Ls 100,—).

2) 3,50 mtr. gara koka tilta būvi uz 19,402 klm. uz tā paša ceļa
(Drošības nauda Ls 40,—). 14625

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona kancelejā paraktā darba laikā. L 3975


	Valdības Vēstnesis no. 202 08.09.1930��$桭瑸쎘㥏��㔀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. m���䁽Ⰸᣀ氜摥阀ĀȀ⠠䠖蠁䔇
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Telegrammas.
	RĪGA.���5㜴
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


